
 

 

UCHWAŁA NR XXI/161/2012 

RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 6l ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391)  

Rada Gminy Pietrowice Wielkie  

uchwala:  

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się raz na kwartał, 

w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca kwartału kalendarzowego, począwszy od trzeciego kwartału  

2013 r.  

§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie lub na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Pietrowice Wielkie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Pietrowice Wielkie Henryk 

Joachim Marcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 989


		2013-01-29T12:23:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




